Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Управление образования и спорта

ПРИКАЗ

г. Тутаев

О внесении изменений в
приказ от 19.09.2014 №515/01-10

С целью исполнения приказа Минпросвещения России от 01.11.2024 №763 «Об
утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа Департамента образования Администрации Тутаевского
муниципального района от 19.09.2014 №515/01-10 «О создании территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии» изложить в новой редакции, согласно
приложению к данному приказу.

2. Признать утратившим силу приказ управления образования и спорта
Администрации Тутаевского муниципального района от 04.09.2024 №370/03-01-05 «О
внесении изменений в приказ от 19.09.2014 №515/01-10».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта управления
образования и спорта О.П. Орлову. "

Начальник управления
образования и спорта О.Я. Чеканова